
KŽ Krajská zdravotní a ?
Objednávka 2600151364

Datum objednávky 21.08.2023
Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

MEDIFINE a.s.
Šumavská 416/15

602 00 Brno-Královo Pole, Ponava

Vaše číslo dodavatele u nás

1018787
Termín dodávky: 31.08.2023

Dodávka pro EMERGENCY

Fakturujte se splatnosti 60 dnů!

Pol . Materiál Označení
Ob j .množství Jednotka Cena za jednotku

Měna CZK

Hodnota

00010 Oprava příslušenství přístroje
1 Kus 200.860,00 200.860,00

Objednáváme u Vás opravu příslušenství k přístroji "ULTRAZVUK ACUSON NX3TM
/Výrobní číslo: 510663/" na odděleni EMERGENCY, Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem .

SONDA VF10-5
Výrobní číslo: 65146025 Inventární číslo: 220079509-2

Kontaktní osoba: 

Závada: Stávající sonda pracuje jen ze dvou třetin. Zjištěno při BTK, dne
14.08.2023, technikem firmy, 

□vedená částka je zadána na základě cenové nabídky od pana 
 ze dne 17.08.2023

dn. s DPH CZK

Vy
Z d 07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnos , tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

200.860, 00

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb . o DPH.

Učet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : ČSOB, a.s., č.ů. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

KŽ Krajská Zdravotní a?
Objednávkàızèooiši3s4”wı
Datum Objednávky 2l.08.2023l MEDIFINE a.S.
ZŽĚCÍÍOVIIUGZ-d_t _ k, tv h Sumavská 4l6/l5

e en“ faVO IHC a ec - 602 00 Brno-Královo Pole Ponava
Telefon:_ I
Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

l0l8787
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 3l.08.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro EMERGENCY

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství přístroje
l Kus 200.860,00 200.860,00

Objednáváme u Vás opravu příslušenství k přístroji "ULTRAZVUK ACUSON NX3TM
/Výrobní číslo: 510663/" na odděleni EMERGENCY, Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

SONDA VFlO-5
Výrobní číslo: 65l46025 lnventárn/ číslo: 220079509-2

Závada: Stávající sonda pracuje jen Ze dvou třetin. Zjištěno při BTK, dne
l4.08.2023, technikem firmy,

Uvedená Částka je Zadána na Základě cenové nabídky od pana_
Ze dne l7.08.2023

n. S DPH CZK , 200.860,00

Vy
Z 07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sidla společnos , tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

f
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
beZ čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Učet musí být Zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v
Registru smluv. BeZ písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ů. _
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



Medr/fine
akc iová  spo lečnos t V Brně 17.08.2023

Zákazník:
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ NEMOCNICE ÚSTECKÉHO KRAJE

Referent

Oddě lení zdravotnické techniky
tel . :  

e-mail: 

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A,
400 11, Ústí nad Labem

CENOVÁ NABÍDKA: SONDA VF10-5 K PŘÍSTROJI ACUSON NX3 (s.č. 510663)

SONDA VF10-5 (produktové číslo 10789387)
(nefunkční sonda bude převzata naším technikem)

Cena 166 000 Kč bez DPH včetně servisní práce

Záruka 6 měsíců - servisní díl
21 -08- 2023

Medř/fine
akciová společnost

W: www.medifine.cz

MEDIFINE a.s., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČO: 277 189 48, DIČ: CZ 277 189 48,
tel.: 

www.medifine.cz , email:

Medr/fineı
akCÍOVá SPOIBČIIOSÍ vBrnè17.08.2023

Zákazník:

KRAJSKÁZDRAvoTNí NEMocNıcE ÚSTEcKÉHo KRAJE

Referent

Oddělení Zdravotnické techniky

telfl _
e-mai'=_
Krajská Zdravotní, a. S.
Sociální pěče 3316/12A,
400 11, Ústí nad Labem

cENovÁ NABÍDKA: SoNDA vF1o-5 K PŘÍSTRoJı AcUSoN NX3 (S.č. 510663)

SONDA VF10-5 (produktové číslo 10789387)
(nefunkční Sonda bude převzata naším technikem)

Cena 166 000 Kč bez DPH včetně servisní práce

Záruka 6 měsíců - servisní díl

5741-5ż='šťćváľ_;zf/'Lč/ 21 -08-2023

Medř/íine
akciová Společnost

W: WWW.medifine.cZ

MEDIFINE a.S., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČO: 277 189 48, DIČ: CZ 277 189 48,

tøı.=_
WWW.medifine.cz, email:_




